CÂMARA DOS DEPUTADOS
                   Deputado Federal Amom Mandel - Cidadania/AM

_____________________________________________________________________________

Praça dos Três Poderes - Anexo IV – Gabinete 760 - Câmara dos Deputados - CEP: 70.160-900 – Brasília/DF

Contato: (61) 3215-5760 / e-mail: dep.amommandel@camara.leg.br

DECLARAÇÃO DE VOTO N. DE 2023.

(Do Sr. AMOM MANDEL)

Declaração de voto NÃO ao DTQ 4, do PL,

referente ao Projeto de Lei nº 4173/2023

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do Projeto de Lei nº 4173 de 2023, ocorrida na

sessão da Câmara dos Deputados do dia 25 de outubro de 2023, votei NÃO ao DTQ 4, do

PL, posto ao Projeto de Lei nº 4173/2023

    Sala de Sessões, em 25 de outubro de 2023.

.

Deputado AMOM MANDEL

CIDADANIA/AM

*C
D2

34
49

37
69

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amom Mandel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234493769300

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

10
/2

02
3

16
:5

6:
21

.6
60

 -
M

es
a

DV
T

9
=>

 P
L

41
73

/2
02

3